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ناخوشایند اسکوچیچسریال تساوی ها و پایان 
بــرای  برتــر  لیــگ  اول  نیم فصــل 
قهرمــان دوره قبل با تســاوی بــه پایان 
رســید تــا تراکتــور حداقــل در نیم فصل 
فاصله معناداری با صدرنشــینی و تکرار 
قهرمانــی بگیــرد. تراکتور در مقایســه با 
پایان نیم فصل اول لیگ فصل گذشــته ۹ 
امتیاز کمتر کســب کرده است. تنها دیدار 
عقب افتاده هفته هفتم لیــگ برتر، میان 
تراکتور و ملوان، بدون  هیجان گل به پایان 
رسید؛ مساوی ای سرد، از همان نوعی که 
صدای سکوها را آرام می کند و امید را به 
فاصله هفت امتیازی از صدر می فرســتد. 
تراکتور، تیم اســکوچیچ، این روزها درگیر 
بازی هایی است که نه می برد، نه می بازد؛ 
فقط مکــث می کند. از پنج دیــدار اخیر، 
فقط یک پیــروزی در کارنامــه دارد (برد 
۲ بــر یک مقابــل پیکان) در میــان چهار 
تســاوی بی گل. چهار بازی، چهار سکوت. 
اســتقلال خوزســتان، ملوان، ذوب آهن و 
شــمس آذر؛ نام هایــی که قرار نبود ســد 
باشــند، اما شــدند. تیمی کــه نمی بازد، 
امــا نمی بــرد، در جــاده قهرمانــی گم 
می شــود؛ چون امتیازها بی صدا می ریزند 
و نمی شــود از سایه ســپاهان بیرون آمد. 
امــا همچنان برد پرســپولیس در ضربات 
پنالتــی می تواند برای این تیم حکم بارقه 
کوچکی از امید باشــد. در هــوای منفی 
پنــج درجه تبریــز، تراکتور دو بــار دروازه 
ملوان را بــاز کرد، اما هر دو بار کمک داور 
ویدئویی با شمشــیر از رو کشیده، گل های 
شاگردان دراگان اســکوچیچ را نپذیرفت. 
ویه کو میلتیچ، مربــی تراکتور که به دلیل 
محرومیت دراگان اســکوچیچ در نشست 
خبری حضور پیدا کرد، بعد از بازی گفت: 
«این هشــتمین مســاوی ما بــود و وجه 
تفاوتش با بقیه مســاوی های مان این بود 
که می خواستیم برنده شویم. برای جایگاه 
بهتر خواهیــم جنگید اما وقتی گل نزنیم، 
این اتفاق نخواهد افتاد. مســاوی برای ما 
حکم باخت دارد». خبــر بد برای تراکتور 
اینکه گفته می شــود ربــاط صلیبی ایگور 
پوستونســکی احتمالا پاره شده است. او 
بعــد از دو  ماه  و نیم و رفــع مصدومیت 
از ناحیه همســترینگ بــه ترکیب تیمش 
بازگشــت و در بیــن ۱۱ بازیکن اصلی قرار 
گرفت تا جای اودیل خامروبکف و مهدی 
شــیری را بگیــرد. تراکتور با این تســاوی 
۲۳امتیــازی شــد و در جایــگاه چهــارم 
جدول قرار گرفت. خــداداد عزیزی، مدیر 
تیم فوتبال تراکتور، هــم با تأکید بر اینکه 
امسال در گل زنی مشکل دارند، گفت بازی 
باکیفیتی مقابل ملــوان انجام ندادیم. او 
در واکنش بــه صحبت های زنوزی درباره 
مهندسی شــدن لیگ گفت: «من اطلاعی 
نــدارم، آقای زنــوزی اطلاعات بیشــتری 
دارند». مازیار زارع، ســرمربی ملوان، هم 
در پایان مسابقه گفت: «بازی خوبی انجام 
ندادیم، ولی ســعی کردیم مقابل تراکتور 
و هوادارانش بــازی جانانه ای به نمایش 
بگذاریم». ملوان هم در پایان نیم فصل با 
۲۲ امتیاز در رده هفتــم جدول رده بندی 

قرار گرفت.

سوژه خبر

اتفاق عجیب و کم ســابقه ای که سه شــنبه افتاد، باعث شد 
ســؤالات و ابهامات مختلفی به وجود بیاید. ماجرا به جلســه 
شــبانه  در باشگاه استقلال آن هم در آســتانه دیدار حساس با 
ســپاهان مربوط می شود. روزبه چشمی، صالح حردانی، عارف 
غلامــی و منیر الحدادی به دیــدار تاجرنیا رفتند و به نمایندگی 
از دیگر بازیکنان نســبت به شــرایط فعلی گلایه هایی را مطرح 
کردنــد. بنا بر ادعای برخی منابع، مهم ترین محور این جلســه، 
موضوع پرداختی ها بود. بازیکنان اســتقلال معتقدند در پایان 
نیم فصل بایــد حداقل ۵۰ درصــد از مطالبات آنهــا پرداخت 
می شــد، اما بازیکنــان ایرانی نهایتا حــدود ۳۵ درصد دریافتی 
داشــته اند و برخی حتی کمتر از این رقم گرفته اند. این در حالی 
است که بازیکنان خارجی، به دلیل شرایط ارزی، مجبور شده اند 

دریافتی هــای خود را به صورت دلاری و نقدی مدیریت کنند که 
همین مســئله فشــار مضاعفی به آنها وارد کرده است. بخش 
دیگــری از صحبت های این جلســه را منیر الحــدادی مطرح 
کرده که مربوط به مســئله اسکان بازیکنان خارجی بوده است. 
طبــق توافق هــای اولیه، قرار بــوده برای بازیکنــان خارجی و 
خانواده هایشــان مسکن مناسب تهیه شود، اما گفته می شود با 
وجود گذشــت نیم فصل، هنوز برای چند نفر از بازیکنان و کادر 
فنی مسکن دائمی فراهم نشده و آنها همچنان در هتل زندگی 
می کنند. اما پذیرفتن این حرف ها آن هم در مقطعی که استقلال 
وارد حاشیه شده، چندان منطقی نیست. تجربه جلسات شبانه 
ســال های گذشته در باشگاه های مختلف حاوی یک رمز است: 
«ســرمربی تیم باید برود». شاید مدیریت باشــگاه استقلال به 

این شکل خواسته در صورت تعویض ســرمربی، بازیکنان را با 
خود همراه کند. این گونه با آمدن ســرمربی جدید، بازیکنان هم 
گوش به فرمان خواهند بود. گفته می شــود ســاپینتو و تاجرنیا 
مدت هاست اختلاف دارند اما چرا مدیریت استقلال شبانه و در 
اقدامی خبرساز با چهار بازیکن تیم دیدار کرده است؟ آیا تاجرنیا 
نمی توانســت در اردوی آبی ها حاضر شده و پای صحبت آنها 
بنشیند؟ این در حالی است که در فوتبال ایران، معمولا بازیکنان 
در پروسه تغییر سرمربی، نقش خود را به خوبی بازی کرده اند و 
ماجرای تیم ملی و اسکوچیچ از آن جمله است. هرچند این بار 
منیــر الحدادی هم این ضیافت را کامل کرده بود. بعید اســت 
محور این جلســه صرفا کمبودها بوده باشــد. شاید بازی امروز 

نتیجه جلسه شبانه را مشخص کند.

شــرق: آخرین بازی نیم فصل را امروز دو تیم گران قیمت امسال 
لیگ برتر برگزار می کنند. هفتمین رویارویی لیگ برتری استقلال 
و ســپاهان در دهمین ماه سال، می تواند پایان بندی جذابی برای 
نیم فصلی باشد که ده ها حاشیه و حادثه داشت. در شش مصاف 
قبلی دو تیم در دی ماه، اســتقلال هرگز برنده نشده، سپاهان دو 
برد دارد و چهار جدال هم بدون برنده به پایان رسیده است. این 
دیدار، آخرین بازی نیم فصل اول لیگ بیست و پنجم خواهد بود. 
شاید با کمی اغماض بتوان گفت  آبی ها حتی بیشتر از دیگر تیم ها 
خرج کرده باشــند. نیم فصل اول لیگ برتر امروز با دیدار دو تیم 
ســپاهان و استقلال در ورزشگاه نقش جهان از ساعت ۱۶:۳۰ با 
قضاوت وحید کاظمی و با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. 
مسابقه ای که شایعه شده بود به دلیل برودت هوا بدون تماشاگر 
باشــد، اما مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال، روز گذشته در 
مجمع عمومی فدراســیون فوتبال اعلام کــرد  بیش از ۵۰ تا ۶۰ 
هزار نفر این مســابقه را از نزدیک خواهند دید. استقلال پس از 
فصل پر فراز و نشیبی که سال پیش با تعویض متوالی و چندباره 
ســرمربی پشت سر گذاشت، دســت یاری به سوی ساپینتو دراز 
کرد. از سویی ریخت و پاش آبی ها و خریدهایی بزرگ، باعث شد 
استقلال یکی از گران ترین تیم های این فصل فوتبال کشور باشد. 
اما از بین تمام خریدهای پرســروصدای استقلال، منیر حدادی و 
یاسر آسانی توانسته اند  نمایش مقبولی داشته باشند. استقلال با 
جذب همین بازیکنان، فصل را توفانی آغاز کرد و امید هواداران 
هم بسیار زیاد شد؛ اما در ادامه، بازی های ضعیف و نمایش  های 
دلسرد کننده باعث شد  هواداران این تیم که اوایل از خوشحالی در 
پوست خود نمی گنجیدند، علیه ساپینتو شعارهای اعتراضی سر 
دهنــد. در ضمن باخت مقابل گل گهر، جرقه های نیمه خاموش 
اختلاف در اســتقلال را آشکار کرد. اولین جرقه اختلاف ساپینتو 
و رامین رضاییان بود. مدت ها اخباری مبنی بر درگیری بازیکنان 
عاشــق توجه و سرمربی پرتغالی در رسانه ها منتشر می شد، اما 
بــه تعداد همان خبرها هم سرپرســت تیم و بخش رســانه ای 
باشــگاه تأکید داشــتند این اخبار کذب برای برهــم زدن تمرکز 
استقلال اســت. اتفاقی که در نهایت ساپینتو بی مقدمه و بدون 
پرسش خبرنگاری در نشست خبری بعد از بازی با گل گهر به آن 
اشاره کرد: «رامین دوســت دارد از استقلال برود »؛ اظهارنظری 
کــه بلافاصله با واکنش رضاییان همراه شــد: «آقای ســاپینتو 
دوســت دارد  من از اســتقلال بروم ». در حالی که رضاییان تلاش 
می کرد حرفه ای بودن خود را نشــان دهد و از تمرینات خود در 
نقطه نقطه پایتخت فیلم منتشر می کرد، در نهایت در تمرین آخر 
اســتقلال غایب بود. ولی باز هم مسئولان استقلال تأکید کردند  
سرماخوردگی داشــته و نمی توانسته در تمرین شرکت کند. این 
در حالی اســت که به نظر می رســد رامین رضاییان که بازی در 
سومین تیم بزرگ ایران را تجربه کرده، در نیم فصل از این تیم جدا 
شود. هر چه باشــد او پیراهن تیم ملی و بازی در جام جهانی را 
هم می خواهد و باید بین نیمکت نشینی در استقلال یا رفتن از این 

تیم تصمیم بزرگی بگیرد. بازی با سپاهان هت تریک غیبت های 
رضاییان در پایان نیم فصل به حســاب می آیــد. بااین حال، فقط 
رضاییان نیســت که مورد غضب قرار گرفته اســت، ابوالفضل 
جلالی هم سرنوشــتی مثل رامین دارد. دومین جرقه زمانی زده 
شد که ســاپینتو گفت: «آن روز را نبینم که پنجره نقل و انتقالاتی 
اســتقلال بسته باشــد». ولی چه او بخواهد و چه نخواهد، این 
پنجره بســته اســت و احتمالا فعلا هم بازشــدنی نیست. چرا 
سرمربی تیم از بســته بودن پنجره نقل و انتقالات بی اطلاع بود؟ 
به نظر می رسد طبق گفته های علی نظری جویباری که ساپینتو 
در زمان مدیریت او به اســتقلال آمد و مانور تبلیغات خوبی هم 
برایش داشــت، کســی به مرد پرتغالی اولتیماتوم نداده، ولی تا 
بازی با ســپاهان فرصت دارد. هــر دو بخش این اظهارنظر یک 
معنا می دهد؛ یعنی احتمالا ساپینتو در صورتی که امروز مقابل 
ســپاهان نتیجه نگیرد، باید از عشق و علاقه اش به استقلال دل 
کنده و مأموریت نیمه تمامی را کــه برای پایان دادن به آن آمده 
بود، نیمه کاره رها کند. از باشگاه استقلال خبر می رسد که موسی 
چنپو هم ساز جدایی کوک کرده و از اینکه نتوانسته در ترکیب این 
تیم جایگاه ثابتی داشته باشد، ناراضی است. او چندی قبل گفته 
بود  به دلیل نداشتن فرصت بازی، اعتماد به نفس لازم را ندارد و 
از ساپینتو خواسته بود  دقایق بیشتری به او بازی بدهد. یکی دیگر 
از مواردی که مدیران استقلال را به چالش کشید و بارها از سوی 
رسانه ها، پیش کسوتان و حتی هواداران درباره آن سؤال شد، به 
غیبت های ادامه دار ســیدورف مربوط می شــود. او که قرار بود 
ماهی پنج روز به ایران بیاید، مدت هاست حوالی باشگاه آفتابی 
نشده است. البته نظری جویباری در زمان مدیرعاملی خوشحال 

بود که توانســته ســیدورف، یکی از چهره های سرشناس دنیای 
فوتبال را به تهران بکشاند.

امروز مقابل اســتقلال، ســپاهانی بازی می کند که برخلاف 
آبی ها، فصل را ناامید کننده شــروع کرد و به تدریج اوج گرفت. 
امروز سید حســین حســینی که ســال ها درون دروازه استقلال 
می ایســتاد، مقابل تیم ســابقش بــازی دارد. او قبلا زمانی که 
در ملــوان بازی می کرد، دو بار مقابل اســتقلال قرار گرفت که 
حاصل آن یک تســاوی و یک باخت و چهار گلِ خورده اســت. 
ممکن است سپاهان و استقلال در بازی های آسیایی نیز مقابل 
هم قرار بگیرند. بعد از قرعه کشــی لیگ قهرمانان آسیا ۲، پس 
از پایان مرحله گروهی، اســتقلال قرار اســت با الحسین اردن 
و ســپاهان هم با الاهلــی دوحه دیدار کننــد. در صورتی که دو 
نماینده ایران موفق به شکســت حریفان شوند، در مرحله بعد 
باید به مصاف هم بروند. ســپاهان بعد از حذف از جام حذفی، 
با بردهای اقتصادی توانست امتیازهای حساسی جمع آوری کند 
و بدون رقیب به صدر جدول برســد. سپاهان ۳۰امتیازی است 
و در صورتی که بتواند اســتقلال را شکســت دهد، با ۳۳ امتیاز 
قهرمانی نیم فصل خود را محکم تر می کند. استقلال که به رده 
ششــم ســقوط کرده، ۲۲ امتیاز دارد و امیدوار است  با شکست 
ســپاهان به بالای جدول نزدیک تر شــود. دوئل دو تیم بزرگ و 
مدعی در شــرایطی متفاوت از هم برگزار می شــود. ســپاهان 
نســبت به میهمان خود از آرامش بیشــتری برخوردار است. با 
این اوصاف، شیشه عمر ســاپینتو در دستان محرم، سید حسین 
حسینی و دیگر بازیکنان سپاهان است. شیشه ای که مدتی است 

صدای ترک برداشتن آن به گوش می رسد.

مدیرعامل جدید ذوب آهن منصوب شد
جــواد محمدی به  عنوان مدیرعامل جدید باشــگاه ذوب آهن انتخاب و 
جانشین علیرضا احسانی شد. با حکم اردشیر افضلی، مدیرعامل شرکت 
ســهامی ذوب آهن اصفهان، بار دیگر جواد محمدی ســکان هدایت باشــگاه 
فرهنگی-ورزشی ذوب آهن را در دســت گرفت. جواد محمدی که پیش از این 
مدیریت باشگاه ذوب آهن را بر عهده داشت و همچنین عضویت در هیئت مدیره 
و سابقه مدیرکلی اداره ورزش  و جوانان استان اصفهان را در کارنامه خود دارد، 

به صورت رسمی به  عنوان مدیرعامل باشگاه ذوب آهن انتخاب شد.

نصیری؛  چهارمین وزنه بردار برتر جهان
بر  اســاس رده بندی وزنه بــرداران جهان، علیرضا نصیری در رده ســنی 
بزرگسالان جایگاه چهارم را به خود اختصاص داده  و در رده سنی جوانان 
هم صدرنشــین است. در رنکینگ جهانی بزرگسالان وزنه برداری در سال ۲۰۲۵، 
وارازدات لالایان ارمنستانی با ثبت رکورد مجموع ۴۶۱ کیلوگرم صدرنشین است. 
پس از او، دیگر وزنه بردار فوق سنگین دنیا یعنی گور میناسیان بحرینی قرار دارد. 
میناســیان مجموع ۴۴۷ کیلوگرم را به ثبت رسانده است. اکبر ژورائف با رکورد 
مجموع ۴۲۸ کیلوگرم در رده ســوم این رده بنــدی قرار دارد. علیرضا نصیری از 
ایــران نیز در این رده بندی بالاتر از نورالدینوف در رده چهارم قرار گرفته اســت. 
نصیــری در رقابت های جهانی فورده نروژ در یک ضــرب ۱۸۴، دوضرب ۲۳۱ و 
مجمــوع ۴۱۵ کیلوگرم را ثبت کرده اســت. همچنین در رنکینگ ســال ۲۰۲۵ 
وزنه بــرداران و در بخش جوانان، علیرضا نصیری بــا مهار وزنه ۴۱۵کیلوگرمی 
صدرنشــین اســت. نصیری تنها وزنه بردار در این رده است که رکورد مجموعی 

بالای ۴۰۰ کیلوگرم دارد.

میکل آرتتا : استثنائی بودیم
از  بعــد  آرســنال  ســرمربی 
پیروزی قاطع برابر استون ویلا 
به ســتایش از عملکرد شــاگردانش 
از  یکــی  در  آرســنال  پرداخــت. 
حساس ترین بازی های هفته نوزدهم 
رقابت هــای لیــگ برتــر انگلیس، با 
نتیجه قاطع ۴ بر یک استون ویلا را در 
هم کوبید و قهرمــان نیم فصل لیگ 
جزیره شــد. میکل آرتتا در نشســت 
خبــری بعد از بازی گفــت: «این یک 
بازی عالــی بود. می دانســتیم که با 
تیمی روبه رو هســتیم که ۱۱ پیروزی 

پیاپی کسب کرده و روحیه بسیار بالایی دارد. آنها واقعا تیم فوق العاده ای هستند و 
همیشــه شــما را تحت فشــار نگه می دارنــد. در ۱۰ دقیقــه اول نیمــه اول، در 
زمان بندی هایمان اشتباهاتی داشتیم که به آنها اجازه داد از دفاع ما عبور کنند و در 
این کار بسیار خطرناک هستند. اما پس از بازپس گیری کنترل، عملکردمان در نیمه 
دوم بهبود یافت و فکر می کنم عملکردی استثنائی ارائه دادیم ». او درباره بازگشت 
گابریل و گل زنی او گفت: «فکر می کنم شــخصیت و حضور او در محوطه جریمه 
بسیار برجسته است. شش هفته غایب بود و هنوز بازی نکرده بود، اما امروز مجبور 
بود با خطرناک ترین تیم روبه رو شــود، به ویژه با وجود فضاهای پشــت سرش، اما 
عملکردش عالی بود ». آرتتا درباره گل زنی گابریل ژسوس بلافاصله پس از ورود به  
عنوان یار جایگزین توضیح داد: «عالی بود. کاملا متمرکز و پرانرژی به نظر می رسید. 
فکر می کنم یوکرش هم در خط حمله عملکرد بسیار خوبی داشت، اما ژسوس از 
فرصت خود بهترین استفاده را کرد و گل زد ». او درباره اینکه آیا پیروزی تیمش پیام 
محکمی برای حریفان داشت، گفت: «سه امتیاز دیگر مهم است. می دانیم که این 
وضعیت چقدر طول خواهد کشید. سال ۲۰۲۵ سال استثنائی بود. می دانیم که در 
ســال ۲۰۲۶ چه می خواهیم و باید تلاش زیادی کنیم به آن برسیم. هنوز راه زیادی 
پیش رو داریم ». آرتتا درباره بازگشت دیکلان رایس در پایان هفته توضیح داد: «فکر 
می کنم اگر تورم پای او در روزهای آینده کاهش یابد، در شرایط بهتری خواهد بود. 
اما نکته مثبت این است که با وجود غیبت چندین بازیکن، تیم همچنان توانست این 

عملکرد برجسته را ارائه دهد و بازی را ببرد ».

ستاره ایتالیا؛ بهترین والیبالیست سال ۲۰۲۵
دریافت کننده تیم ملی ایتالیا به  عنوان برترین والیبالیســت ســال ۲۰۲۵ 
جهان انتخاب شد. فدراسیون جهانی والیبال فهرست ۱۰ بازیکن برتر سال 
۲۰۲۵ را اعلام کرد که دریافت کننده تیم ملی ایتالیا در رتبه اول این فهرست قرار 
گرفت. الساندرو میکلتو، بازیکن تیم ملی ایتالیا، در جایگاه نخست این فهرست 
۱۰ نفــره قــرار گرفت. ایــن بازیکــن در قهرمانی جهــان ۲۰۲۵ هم بــه  عنوان 

ارزشمندترین بازیکن (MVP) انتخاب شده بود.

پایانی باشکوه برای نیم فصل با برگزاری دیداری معوق

ساپینتو روی لبه تیغ سپاهان

جدول ۵۲۳۵    طراح: بیژن گورانی

حل  جـدول ۵۲۳۴

حل  سودوکو ۴۲۳۰

سودوکو ساده ۴۲۳۱

سودوکو سخت ۴۲۳۱ 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- مخالــف هــم بــودن- غــذای ظهر- یــار عذرا 
از ســازهای کوبــه ای  ژاپــن-  ۹- مذهــب بومــی 
خودصــدا- حــرف دهن کجــی ۱۰- ســوره ســی ام 
ریشــخند کردن آمپــول-  تزریــق  وســیله  قــرآن- 
۱۱- همسایه ســومالی و اتیوپی- استان ۱۲- پوشاک 

ســتور- شــبانگاه- رســم و ســنت- دیــروز عــرب
۱۳- تعجب زنانه- از همه بهتر- پهلوان اسطوره ای 
یونــان ۱۴- دانش ذاتــی- پیداکــردن- فضای جلو 
ساختمان ۱۵- صلح- از باشگاه های فوتبال اسپانیا- 

روستا 

افقی: 
 ۱- مجازات- انتشاریافته- بافنده ۲- پشتیبان- 
رمان پلیســی کوتاه به قلــم فریدریش دورنمات 
۳- دســتور زبــان خارجی- بیمــاری کم  خونی- 
خطایــی در ورزش تنیــس ۴- زیرکی- دوســتی 
خالص- بنــدری در هند ۵- شــهری در اســتان 
فارس- تحریک شــیطانی ۶- خالی نیست- گلی 
زیبا- نوعی ماشین چاپ خودکار ۷- کنترل دقیق- 
اهل مازندران- عقیده ۸- خواهش های نفسانی- 
از درجــات نظامــی- به جــاآوردن ۹- ظریــف و 
شــکننده- آب راکد که از تجمــع آب رودخانه ها 
به وجود آمده باشد- از تیم های فوتبال باشگاهی 
ایتالیــا ۱۰- ویــزا- دارای جنبــه داســتانی- گیاه 
مرداب ۱۱- مصیبت ها- ابــزاری برای انتقال پیام 
۱۲- در گرو- نوعی سوســیس- قــرآن را روی آن 
گذارده و تلاوت کننــد ۱۳- یازده- فوق- بدزبانی 
و دشــنام گفتن ۱۴- رشته ورزشــی مفرح با توپ 
و راکت- جمع مکســر ماده ۱۵- تشبیه شــده- از 

پیامبران بنی اسرائیل- چیرگی 

عمودی: 
از  ترکیبــی  ورزش  حیــرت-  و  بهــت   -۱
عــزاداری آزاد-  ســقوط  و  صخره نــوردی 
۲- همــراه عــروس- راه باریک و سرپوشــیده- 
حرکت و جابه جایی ۳- واحد  اندازه گیری ظرفیت 
الکتریکی- همســر زال در شاهنامه- تیر پیکاندار 
۴- آزاد- خبرگزاری ایتالیا- ســطل چاه- یک و دو 
۵- بندری در جنوب فرانســه- کوتاه تر از مســیر 
اصلــی ۶- مجموعه قواعدی که برای ایجاد نظم 
وضع می شــود- برودت- صدا ۷- بوی رطوبت- 
انســان آرمانی و تاریخ ســاز- گرد براق نقاشــی

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

جلسه شبانه تاجرنیا با ۴ بازیکن

وش
ی،آ

عباس
رضا 

حمد
س: م

عک


